Приложение № 6

Военному комиссару

(Наименование военного комиссариата)

от гражданина _______________________

(фамилия, имя, отчество)

______________________ года рождения,
проживающего (зарегистрированного)
по адресу: __________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для заключения контракта на

добровольное пребывание в резерве Вооруженных Сил Российской
Федерации и предназначения на воинскую должность_____________________
______________________________________________________ в воинскую часть
_____________________ , заключить со мной контракт на добровольное
пребывание в резерве сроком н а ___года (лет).

С условиями пребывания в резерве Вооруженных Сил Российской
Федерации и перечнем ограничений и запретов, распространяющихся на
резервистов, ознакомлен и согласен.

« » 20 г.
(фамилия, имя, отчество)

Военному комиссару
Кармаскалинского и
Архангельского районов

Гималову Р.Н.
от гражданина____________

проживающего по адресу:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я ____________________________________________отказываюсь заключать
контракт на пребывании в мобилизационном людском резерве Вооруженных Сил РФ.

Условия пребывания в резерве Вооруженных Сил Российской Федерации, права и
обязанности разъяснены.

Причинами отказа от подписания контракта пребывания в мобилизационном людском
резерве являются:_____________________________________________________________ _

« » 2021 год
ФИО